fectum Stabuli **LIVONIA** salutavit, deinde **Vexilliferum** signa inter **Palæmonicos Heroes** annotârunt. **Bonis** tunc avibus in **Vexillo** volitare videbatur **Stemmatographus Livoniæ Gryphus**, postquam **Marte** calentes involavit manus, nec sui certior **Officij**, quàm cum **Hic** existeret **Custos Aureæ libertatis**. Ad **Conclave Succamerariatûs** Illi patuit aditus per substratos **Hostium** tumulos, cumulas casibus ruinas, ut ita **Ducalis Princeps Nobilitatis** nobiliori passu **Senatoria** scanderet fastigia, & vel ab hostili lapsu perniciorem assumeret impetum **Gloriæ**. Nec **Augusta spes** meritorum sefellit: successit **Athlanti Alcides**, qui validis **Polonum** succollaret **Orbem** lacertis, & auspiciatius **Prometheo**, taumaturga virtute inter venenatos **Tanaitici draconis** halitus vix spirantem reanimaret **Patriam**. **Fraternos** suscepit fasces, an verius alternavit vices cum **Castore Pollux**, ut quos æquavit grande meritorum momentum, etiam **Honorum** paritas coronaret. **Ledæa** hæc sidera suo in **Polo Polonus** admirabatur **Senatus**, & pænè se totum mærori indulgit, quòd qui **Hororum** participârunt splendorem, non divisissent immortalitatem. Utinam ambo vixissent **PALATINI!** Et duo sidera **Fratres** in suo occasu ortum **gloriæ** respicientes serò **astra** petijissent. Utinam! vel **Hic solus FABIANUS** Romanos **Fabios**, **Priamosq;** **Trojanos** sub petore

ctore gestans, non Lethæis fontibus commisit  
set Jason, aureum certè vellus pridem Patria  
obtineret. Magnus Hic Poloni Navita nomi-  
nis, non parva carbasa gloriæ per decumana By-  
stonici tibi profluvia appelli còëgit, dum nau-  
clerâ fortitudine ad edomitum Tyram in Cho-  
cimensi expeditione, vexilla pro velis, proquè  
proris Herculeas assumere parmas non recusavit.  
Patria quoquè Ceres toties aureis ditata  
cornucopijs, quoties Hic Thraciæ Do-  
mitor triumphali calcaneo Tauricanæ Phæbes  
cornua pressit. Sed ô! liberalem nimis in fata  
Virorum! ô! parcam fatis Lachesium in Lechiæ  
auspicia! Illum abstulit Quirinum! Cui similem  
vix millena revocabunt lustra, meliorem non  
datura.

Recensuimus *PALATINE ILLUSTRIS-  
SIME* Procerum Maxime, Maxime; Patrem &  
Patrum Tuum Senatorio positos ex Ordine  
Fratres, Quorum Nomina Carpatho Sarmatia  
inscripsit ad perennitatem, Astris intulit virtus.  
Nunc *ILLUSTRISSIMIS* ab Umbris, Magnis-  
què Majorum Manibus ad Te redimus. Non  
increpamus Hesperum, quòd illa Luminaria no-  
ctæ sepeliverit, dum in Te meridiem gloriæ cer-  
nimus reaccendi. Eripuit terris Cælum duos  
Senatores, in Te uno ratum posse Honorum  
Comitia celebrari, qui unus pro mille nume-  
rum adimplet Senatorum, dum magnarum vir-  
tutum